
Dokument podpisany kwalifikowanym podpisem elektronicznym 
 

  

PREZYDENTA MIASTA GLIWICE 

 
 

w sprawie powierzenia interwencyjnego koszenia Miejskiemu Zarządowi Usług 
Komunalnych w Gliwicach. 

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 40 z późn. zm.) 

 

zarządzam, co następuje: 

 
§ 1. Powierzyć Miejskiemu Zarządowi Usług Komunalnych w Gliwicach interwencyjne 

wykoszenie terenów należących do Miasta Gliwice, zlokalizowanych w pobliżu  
ul. Portowej, ul. Chorzowskiej oraz ul. Tarnogórskiej. 

§ 2. Środki finansowe na realizację prac zostaną przesunięte z planu finansowego 
Zarządu Dróg Miejskich w Gliwicach do planu finansowego Miejskiego Zarządu 
Usług Komunalnych. 

§ 3. Niniejsze zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierzyć Dyrektorowi Miejskiego Zarządu Usług 
Komunalnych w Gliwicach. 

§ 5. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzyć I Zastępcy Prezydenta Miasta 
Gliwice. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Prezydent Miasta Gliwice 

Adam Neumann 

   

ZDM.54508.2023 

ZARZĄDZENIE nr PM-8089/2023 

z dnia 12 lipca 2023 r. 


